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Endstand nach 15 Runden 

Rg. Snr 
 
Name Land Elo Verein/Ort Pkt.  Wtg1   Wtg2   Wtg3  

1 1 
 
Mainka Alwin  GER 2012 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 14,5 0,0 14 99,75 

2 14 
 
Vilsmeier Christian  GER 2014 DJK-Regensburg Nord e.V. 13,0 0,0 13 80,50 

3 16 
 
Obermeyer Paul  GER 0 SC Schwabach 12,0 0,0 10 74,50 

4 15 
 
Bauer Andreas  GER 2059 DJK-Regensburg Nord e.V. 11,5 1,0 11 67,50 

5 13 
 
Weiß Thomas  GER 2001 DJK-Regensburg Nord e.V. 11,5 0,0 10 67,00 

6 12 
 
Hoffmann Ayar  GER 1724 DJK-Regensburg Nord e.V. 7,5 3,0 7 37,00 

7 11 
 
Kutschera Reinhardt  GER 1456 DJK-Regensburg Nord e.V. 7,5 2,0 7 37,25 

8 7 
 
Alms Frithjof  GER 1595 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 7,5 1,0 7 39,50 

9 4 
 
Sassenscheidt Frank  GER 1954 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 7,5 0,0 7 33,50 

10 2 
 
Korr Christopher  GER 1627 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 7,0 0,0 7 30,50 

11 3 
 
Korr Sören  GER 1313 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 6,0 0,0 6 24,50 

12 10 
 
Boss Bernd  GER 0 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 5,0 0,0 4 27,00 

13 9 
 
Assent Rainer  GER 1423 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 3,5 0,0 3 13,00 

14 6 
 
Sassenscheidt Thomas  GER 1230 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 3,0 0,0 3 10,50 

15 5 
 
Sassenscheidt Julius  GER 1222 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 2,0 0,0 2 6,00 

16 8 
 
Leuchter Johannes  GER 1685 DJK Arminia Eilendorf 1919 e. 1,0 0,0 1 3,00 

Anmerkung: 

Wtg1: das/die Ergebnis(se) der betroffenen Spieler gegeneinander 

Wtg2: Die größere Anzahl von Siegen (variabel) 

Wtg3: Sonneborn-Berger-Wertung variabel 
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Endtabelle nach 15 Runden 
Rg. 

 
Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Pkt.  Wtg1   Wtg2   Wtg3  

1 
 
Mainka Alwin 2012 GER * 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14,5 0,0 14 99,75 

2 
 
Vilsmeier , C 2014 GER 0 * 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13,0 0,0 13 80,50 

3 
 
Obermeyer Paul 0 GER 0 1 * ½ ½ 1 1 ½ ½ 1 1 1 1 1 1 1 12,0 0,0 10 74,50 

4 
 
Bauer Andreas 2059 GER 0 0 ½ * 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 11,5 1,0 11 67,50 

5 
 
Weiß Thomas 2001 GER ½ 0 ½ 0 * 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11,5 0,0 10 67,00 

6 
 
Hoffmann Ayar 1724 GER 0 0 0 0 0 * 1 1 1 0 1 ½ 0 1 1 1 7,5 3,0 7 37,00 

7 
 
Kutschera, R 1456 GER 0 0 0 0 ½ 0 * 1 1 1 0 0 1 1 1 1 7,5 2,0 7 37,25 

8 
 
Alms Frithjof 1595 GER 0 0 ½ 1 0 0 0 * 1 0 0 1 1 1 1 1 7,5 1,0 7 39,50 

9 
 
Sassenscheidt, F 1954 GER 0 0 ½ 0 0 0 0 0 * 1 1 1 1 1 1 1 7,5 0,0 7 33,50 

10 
 
Korr Christopher 1627 GER 0 0 0 0 0 1 0 1 0 * 1 0 1 1 1 1 7,0 0,0 7 30,50 

11 
 
Korr Sören 1313 GER 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 * 0 1 1 1 1 6,0 0,0 6 24,50 

12 
 
Boss Bernd 0 GER 0 0 0 0 0 ½ 1 0 0 1 1 * ½ 0 0 1 5,0 0,0 4 27,00 

13 
 
Assent Rainer 1423 GER 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ½ * 0 1 1 3,5 0,0 3 13,00 

14 
 
Sassenscheidt, T 1230 GER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 * 1 0 3,0 0,0 3 10,50 

15 
 
Sassenscheidt , J 1222 GER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 * 1 2,0 0,0 2 6,00 

16 
 
Leuchter , J 1685 GER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 * 1,0 0,0 1 3,00 

Anmerkung: 

Wtg1: das/die Ergebnis(se) der betroffenen Spieler gegeneinander 

Wtg2: Die größere Anzahl von Siegen (variabel) 

Wtg3: Sonneborn-Berger-Wertung variabel 

 

https://chess-results.com/tnr645439.aspx?lan=0&art=97&wtg=68&wtgnr=2
https://chess-results.com/tnr645439.aspx?lan=0&art=97&wtg=52&wtgnr=3

